n° 1126 - Centro - Bragança Paulista.CEP12300-901
- SP.pora Rua Comercio. 17 - no bairro vlsto Linda. Ibiúno - SP- CEP18150-000.

11 Os sócios resolvem de comum acordo aumentar o capital social
do sociedade passando assim de R$ 15Q.QOQ.QQ(Centoe cinqüenta mil reais)
para R$ 375.000.00 (Trezentos e setenta e cinco mil reais)em virtude do
seguinte: R',\~\

J

R$ 225.000.000 {Duzentos e vinte e cinco mil reais)em moeda
corrente nacional.

111 A sócio já qualificada acima SHIRLEI APARECIDA DE FREITAS.
possuidora de 300.000 (Trezentos mil quotas) no valor nominal de R$ 300.000,00
(Trezentos mil reais). cede e transfere ao sócio já qualificado acima WANDERLEI
PEREIRADA ROSA, possuidor de 75.ooo.{Setenta e cinco mil) quotas no valor
nominal de R$ 75.000,OO(Setenta e cinco mil) reais. a quantia de l00.000{Cem mil )
quotas, no valor nominal de R$ loo.000,OO(Cem mil reais), pelo preço certo e
ajustado de R$ IOO.OOO.OO(Cemmil reais). 00 quais dão-se plena geral quitação
nada mais lendo a reclamar.

IV os sócias resolvem de comum acordo alterar o objeto social da matriz

[...]

serviços e ofins: fronquio, fronchising, venda e
licenciomentos de produtos e marcas próprias,gestão de otivos intongíveis não
finonceiros: importoção e exportoção de produtos: bem como o porticipoção em
outras sociedades, com destoque de copitol de R$ 225.000,OO(Duzentos e vinte e
cinco mil reais) totolmente subscrito e integrolizado em moedo corrente nocionol
neste oto.

§ ÚNICO: Podendo instalar escritórios e iliaisem outras cidodes do Pois,bem corno
executor serviços em outras noções, quer diretomente, quer pela porticipação
societórios em empresos sediodos fora do Brosil.

[...]

Vimos através deste, reafirmar a nossa pretensão para com a área

pieiteada no Polo Industrial de Ibiúna, com terreno de 5.000 m', junto a

Secretaria de Indústria e Comércio, para a construção do novo centro de

distribuição da W.S Motos e Franquia Moto Peças. Lembrando que estimamos

um investimento de R$ 1.450.000,00 (Hum milhão e quatrocentos e cinqüenta

mil reais), gerando empregos antes, durante e após a obra, com os objetivos já

apresentado.

Por fim, solicitamos a inclusão da documentação de uma nova

empresa do nosso grupo, que ira ampliar ainda mais a atuação, levando

nossos produtos há mais de 15 estados brasileiros, partindo, desde o início, da